Mediengetrennte Magnetventile VYKA
TOC Bookmark
Mediengetrennte Magnetventile VYKA
Merkmale
Lieferübersicht
Typenschlüssel
Peripherieübersicht
Datenblatt

Mediengetrennte Magnetventile VYKA
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung Teile-Nr. Typ
Magnetventil
2/2-Wegeventil, Ruhestellung geschlossen Membran- und Dichtungsmaterial
FFPM
8114566 VYKA-F7-M22C-12-D2-PF-5YQ7
Membran- und Dichtungsmaterial
FPM
8114567 VYKA-F7-M22C-12-D2-PV-5YQ7
2/2-Wegeventil, Ruhestellung offen Membran- und Dichtungsmaterial
FFPM
8114568 VYKA-F7-M22U-12-D2-PF-5YQ7
Membran- und Dichtungsmaterial
FPM
8114569 VYKA-F7-M22U-12-D2-PV-5YQ7
3/2-Wegeventil, Ruhestellung geschlossen oder
 offen
Membran- und Dichtungsmaterial
FFPM
8114564 VYKA-F7-M32-12-D2-PF-5YQ7
Membran- und Dichtungsmaterial
FPM
8114565 VYKA-F7-M32-12-D2-PV-5YQ7
Anschlussplatte
Innengewinde M5 Nennweite 0,8 mm 8047066 VABS-K1-7B-08-M5-P
Nennweite 1,2 mm 8047064 VABS-K1-7B-12-M5-P
Innengewinde 1/4-28 UNF-2B Nennweite 0,8 mm 8047065 VABS-K1-7B-08-U14-P